PAGE

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Красноярский край

РЫБИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
	17.11.2016
	г. Заозерный
	№ 10-94р

О внесении изменений в решение районного Совета депутатов от 06.08.2010
№ 7-39р «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Рыбинском районе»

В соответствии со статьей 47.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 24, 28 Устава Рыбинского района, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение районного Совета депутатов от 06.08.2010 № 7-39р «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Рыбинском районе» следующие изменения:

В приложении к решению:

 В пункте 2 статьи 8:

- подпункт «у» считать подпунктом «ф»;

-подпункт «у» изложить в следующей редакции: «формирует и ведет реестр источников доходов бюджета Рыбинского района».

 Статью 19 дополнить пунктом «м» следующего содержания:

«м) реестр источников доходов бюджета Рыбинского района

2. Решение вступает в силу после опубликования в газете «Голос времени» и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2016 года

	Председатель Рыбинского районного Совета депутатов

	Глава Рыбинского района

	______________ С.М. Колесов

	______________ А.Н. Мишин